

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya KPU			6,057,112,000	
3355	Pelaksanaan Akuntabilitas Pengelolaan Administrasi Keuangan di Lingkungan Setjen KPU			4,751,488,000	
3355.002	Layanan Pembinaan Perbendaharaan KPU	1.0 Dokumen		27,057,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3355.002.001	Tanpa sub output			27,057,000	
051	Pembinaan Tata Usaha dan Pengelolaan Bendahara			27,057,000	U
A	PENINGKATAN KAPASITAS BENDAHARA PENGELUARAN DALAM PENGELOLAAN ADMINISTRASI PERBENDAHARAAN			27,057,000	
521211	Belanja Bahan			1,035,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Makan dan Snack	1.0 PKT	1,035,000	1,035,000	
	- null		0	0	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			11,472,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Kertas Folio F4 80 gr [10 RIM]	10.0 RIM	45,000	450,000	
	- Kertas Kuarto A4 80 gr [10 RIM]	10.0 RIM	40,000	400,000	
	- Toner ML 2850 B Samsung [2 BH]	2.0 BH	1,250,000	2,500,000	
	- Toner 35A [2 BH]	2.0 BH	1,250,000	2,500,000	
	- Toner 05A [2 BH]	1.0 BH	1,350,000	1,350,000	
	- Toner 96A [2 BH]	2.0 BH	1,350,000	2,700,000	
	- Odner [11 BH]	11.0 BH	27,000	297,000	
	- Boxfile [1 BH]	1.0 BH	32,000	32,000	
	- Flashdisk [1 BH]	3.0 BH	250,000	750,000	
	- Bolpoint Faster [1 DUS]	1.0 DUS	35,000	35,000	
	- Bolpoint Balliner [1 DUS]	1.0 DUS	42,000	42,000	
	- Hexmacine no. 10 [1 DUS]	1.0 DUS	16,000	16,000	
	- Hexmacine no. 3 [1 DUS]	1.0 DUS	19,000	19,000	
	- Binder Clip 107 [21 DUS]	11.0 DUS	5,000	55,000	
	- Binder Clip 155 [1 DUS]	1.0 DUS	9,000	9,000	
	- Binder Clip 260 [1 DUS]	1.0 DUS	17,000	17,000	
	- Post It [5 BH]	5.0 BH	60,000	300,000	
	- null		0	0	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,500,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Paket	14,500,000	14,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			50,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Koordinasi dengan instansi terkait	1.0 PKT	50,000	50,000	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
3355.003	Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemilu	1.0 Laporan		65,222,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3355.003.001	Tanpa sub output			65,222,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Laporan Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Pemilu			65,222,000	U
A	Pengelolaan laporan keuangan tingkat uakpa dan uappa-w			65,222,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.051-Palu)			30,000,000	RM
	- UAKPA		0	0	
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 12 BN x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua/Wakil ktua 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- UAPPA-W		0	0	
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 12 BN x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua/Wakil ktua 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Wakil Ketua 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Anggota 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)			6,550,000	RM
	- Makan dan Snack [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	6,550,000	6,550,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu)			28,584,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	28,584,000	28,584,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.051-Palu)			38,000	RM
	- Belanja Jasa Profesi [0 0 x 0 0 x 0 0]	1.0 PKT	38,000	38,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.051-Palu)			50,000	RM
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	1.0 PKT	50,000	50,000	
3355.007	Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran (LPPA)	1.0 Laporan		41,596,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3355.007.001	Tanpa sub output			41,596,000	
051	Laporan Pertanggungjawaban Penggunaan Anggaran (LPPA)			41,596,000	U
A	PENERAPAN LPPA BERBASIS APLIKASI SISTEM INFORMASI DAN MONITORING KEUANGAN			41,596,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)			6,000	RM
	- Makan dan Snack	1.0 PAKET	6,000	6,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.051-Palu)			11,250,000	RM
	- Pengarah 2 ORG x 3 BLN 2 ORG x 3 BLN [2 ORG x 3 BLN]	6.0 OB	500,000	3,000,000	
	- Penanggung Jawab 2 ORG x 3 BLN 1 ORG x 3 BLN [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	450,000	1,350,000	
	- Ketua 1 ORG x 3 BLN 1 ORG x 3 BLN [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	400,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Wakil Ketua 1 ORG x 3 BLN 1 ORG x 3 BLN [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	350,000	1,050,000	RM
	- Sekretaris 1 ORG x 3 BLN 1 ORG x 3 BLN [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	350,000	1,050,000	
	- Anggota 4 ORG x 3 BLN 4 ORG x 3 BLN [4 ORG x 3 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- null		0	0	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			10,430,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
522151	- ATK	1.0 PKT	10,430,000	10,430,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			50,000	
	(KPPN.051-Palu)				RM
524111	- Belanja Jasa Profesi [0 0 x 0 0 x 0 0]	1.0 PKT	50,000	50,000	
	- null		0	0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			19,860,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
3355.008	- null		0	0	U
	- Konsultasi Ke KPU-RI atau Instansi Terkait		0	0	
	- Tiket [2 ORG x 1 KEG]	2.0 null	5,113,000	10,226,000	
	- Taksi Lokal PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	525,000	1,050,000	
	- Taksi Lokal Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	512,000	1,024,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 null	730,000	4,380,000	
	- null		0	0	
	<u>Pengelolaan Hibah Pemilihan</u>	1.0 Laporan		41,177,000	

	Lokasi : KOTA PALU				
3355.008.001	tanpa sub output			41,177,000	RM
051	Pengelolaan Hibah Pemilihan			41,177,000	
B	<i>Monitoring Data Penerimaan Hibah Pemilihan terkait LK KPU</i>			19,722,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			3,112,000	
	(KPPN.051-Palu)				RM
522192	- ATK	1.0 PKT	3,112,000	3,112,000	
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
524111	- Pemeriksaan Kesehatan Rapid Test	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,610,000	
	(KPPN.051-Palu)				RM
C	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Paket	15,610,000	15,610,000	
	<i>Penyusunan Laporan Evaluasi Penggunaan Dana Anggaran Hibah Pemilihan</i>			8,455,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			500,000	
	(KPPN.051-Palu)				RM
524111	- Pemeriksaan Kesehatan Rapid Test atas Covid-19	1.0 PKT	500,000	500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,955,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Paket	7,955,000	7,955,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Peningkatan Kapasitas Bendahara Pembantu Pemilihan Kepala Daerah dan Pejabat Pengelolaan Keuangan			13,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			13,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Laptop	1.0 BH	13,000,000	13,000,000	
3355.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,576,436,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3355.994.001	Tanpa sub output			4,576,436,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,576,436,000	
A	GAJI DAN TUNJANGAN			3,407,280,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,312,620,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Gaji	1.0 PKT	1,312,620,000	1,312,620,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			30,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Pembulatan gaji	1.0 PKT	30,676	30,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			84,487,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunjangan	1.0 PKT	84,487,000	84,487,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			30,258,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunjangan anak	1.0 PKT	30,258,000	30,258,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			130,440,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunjangan Struktural	1.0 PKT	130,440,000	130,440,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			3,673,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunjangan PPH	1.0 PKT	3,673,000	3,673,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			72,295,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunjangan beras	1.0 PKT	72,295,000	72,295,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS			223,292,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Uang makan PNS	1.0 PKT	223,292,000	223,292,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS			61,485,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Tunjangan Umum	1.0 PKT	61,485,000	61,485,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			1,488,700,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- TUKIN	1.0 PKT	1,488,700,000	1,488,700,000	
B	Uang Kehormatan (UK)			1,169,156,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)			1,169,156,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Uang Kehormatan Komisioner	1.0 PKT	1,169,156,000	1,169,156,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3356	Pengelolaan Data, Dokumentasi, Pengadaan, Pendistribusian, dan Inventarisasi Sarana dan Pra Sarana Pemilu			19,880,000	
3356.008	Data Kebutuhan dan anggaran logistik pemilu/pemilihan	4.0 Dokumen		11,620,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3356.008.001	Tanpa sub output			11,620,000	
051	Fasilitasi Perencanaan Kebutuhan dan Anggaran Logistik Pemilu dan Pilkada			11,620,000	U
A	BIMTEK PENGELOLAAN LOGISTIK PEMILU/PEMILIHAN			11,620,000	
521211	Belanja Bahan			3,190,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Bimtek pengelolaan logistik Pemilu/Pemilihan		0	0	
	- Konsumsi	1.0 PKT	3,190,000	3,190,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Pengelolaan Logistik Pemilu/Pemilihan		0	0	
	- Honor Operator 1 KEG x 1 ORG x 6 BLN [1 KEG x 1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	500,000	3,000,000	
	- null		0	0	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			5,430,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- ATK 1 PKT x 1 KEG [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	5,430,000	5,430,000	
	- null		0	0	
3356.009	Layanan pengadaan logistik Pemilu	1.0 Layanan Pengadaan		8,260,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3356.009.001	Tanpa sub output			8,260,000	
051	Fasilitasi Pengadaan Logistik Pemilu			8,260,000	U
A	FASILITASI PENGADAAN KPU			8,260,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			5,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Kepala UKPBJ 1 ORG x 4 BLN [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	750,000	3,000,000	
	- Sekretaris UKPBJ 1 ORG x 4 BLN [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	500,000	2,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			3,260,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- ATK 1 PKT x 1 KEG [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	3,260,000	3,260,000	
3357	Pelaksanaan Manajemen Perencanaan dan Data			252,832,000	
3357.001	Dokumen Perencanaan Anggaran	1.0 Dokumen		184,684,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3357.001.001	Tanpa sub output			184,684,000	
052	Penyusunan rencana kerja anggaran			184,684,000	U
A	PENYUSUNAN DOKUMEN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN TAHUN 2021			110,194,000	
521211	Belanja Bahan			9,560,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- a. Makan 20 ORG x 2 KEG [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	41,000	820,000	
	- b. Snack 20 ORG x 2 KEG [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000	
	- Keperluan Raker		0	0	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Seminar KIT 42 ORG x 2 KEG [42 ORG x 1 KEG]	42.0 OK	200,000	8,400,000	RM
	- null		0	0	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu)			3,067,000	
522151	- ATK	1.0 PKT	3,067,000	3,067,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.051-Palu)			1,900,000	
524111	- Honorarium Narasumber		0	0	RM
	- Eselon III ke bawah 1 ORG x 1 JAM x 1 KEG [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	950,000	1,900,000	
	- null		0	0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)			20,535,000	
524114	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	20,535,000	20,535,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.051-Palu)			68,232,000	
524119	- Rapat Kerja dengan KPU Kabupaten/Kota terkait Dokumen Rencana Kerja dan Anggaran Tahun 2021, Rencana Strategis KPU Tahun 2019-202	1.0 PKT	68,232,000	68,232,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.051-Palu)			6,900,000	
B	- Rapat Kerja dengan KPU RI terkait Dokumen Rencana Kerja dan Anggaran Tahun 2021		0	0	RM
	- Transport Lokal Provinsi 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	442,000	442,000	
521211	- Transport/Tiket Pesawat ke Jakarta 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	5,113,000	5,113,000	RM
	- Transport Lokal Jakarta 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	625,000	625,000	
521811	- Uang Harian Fullboard 1 ORG x 4 HR x 1 KEG [1 ORG x 4 HR x 1 KEG]	4.0 OK	180,000	720,000	RM
	- Uang Harian 1 hari sebelum dan sesudah acara 3 ORG x 0 HR x 2 KEG [3 ORG x 0 HR x 2 KEG]	0.0 OK	0	0	
521211	- Uang Penginapan 1 hari sebelum dan sesudah acara 3 ORG x 0 HR x 2 KEG [3 ORG x 0 HR x 2 KEG]	0.0 OK	0	0	RM
	- null		0	0	
	<u>PENGLOLAAN PROGRAM DAN KEGIATAN SERTA ANGGARAN TA 2020</u>			20,724,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			580,000	RM
	- Konsumsi Rapat		0	0	
521811	- a. Makan 10 ORG x 1 KEG [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	41,000	410,000	RM
	- b. Snack 10 ORG x 1 KEG [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	17,000	170,000	
	- null		0	0	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu)			4,094,000	
521811	- Alat Tulis Kantor		0	0	RM
	- Kertas Folio 10 RIM x 1 KEG [10 RIM x 1 KEG]	10.0 RIM	48,000	480,000	
521811	- Kertas Quarto 10 RIM x 1 KEG [10 RIM x 1 KEG]	10.0 RIM	43,000	430,000	RM
	- Ordner 4 BUAH x 1 KEG [4 BUAH x 1 KEG]	4.0 BUAH	26,000	104,000	
	- Toner Printer 2 BUAH x 1 KEG [2 BUAH x 1 KEG]	2.0 BUAH	1,340,000	2,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Penggandaan		0	0	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [4 PKT]	4.0 PKT	100,000	400,000	
	- null		0	0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16,000,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 paket	16,000,000	16,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			50,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- Revisi DIPA ke Kanwil dan koordinasi ke KPPN/KPKNL		0	0	
	- Ke Kanwil		0	0	
521211	- Transport ke Kanwil [0 ORG x 0 KEG]	1.0 PKT	50,000	50,000	RM
	- null		0	0	
	<i>PENYUSUNAN RENCANA STRATEGIS KPU TAHUN 2019-2024</i>			2,967,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1,160,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- Konsumsi Rapat		0	0	
	- a. Makan 20 ORG x 2 KEG [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	41,000	820,000	
	- b. Snack 20 ORG x 2 KEG [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	17,000	340,000	
	- null		0	0	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1,807,000	
521811	(KPPN.051-Palu)				RM
	- ATK	1.0 PKT	1,807,000	1,807,000	
	<i>SUPERVISI DAN MONITORING PELAKSANAAN TAHAPAN PEMILIHAN SERENTAK 2020</i>			50,799,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			708,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- BAHAN	1.0 PKT	708,000	708,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			2,357,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- ATK	1.0 PKT	2,357,000	2,357,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			47,734,000	
524111	(KPPN.051-Palu)				RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Tahapan Pemilihan Serentak 2020		0	0	
	- (1) Perjadin ke KPU KABUPATEN BANGGAI		0	0	
	- Transport 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,586,000	3,172,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HR x 1 KEG [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 OK	370,000	2,220,000	
	- Penginapan 2 ORG x 2 HR x 1 KEG [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OK	750,000	3,000,000	
	- null		0	0	
	- (2) Perjadin ke KPU KABUPATEN P O S O		0	0	
	- Transport 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	390,000	780,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HR x 1 KEG [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 OK	370,000	2,220,000	
	- Penginapan 2 ORG x 2 HR x 1 KEG [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(654521)	KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI	Rp.144,455,343,000	

Halaman : 8

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB

(076)

KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG

(01)

Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA

(654521)

KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH

ALOKASI

Rp.144,455,343,000

Halaman : 9

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
3357.004	Laporan pelaksanaan kegiatan dan Analisis Capaian Kinerja	1.0 Laporan		68,148,000	
3357.004.001	Lokasi : KOTA PALU			68,148,000	
053	Monitoring dan Supervisi Pelaksanaan Kegiatan Komisi Pemilihan Umum			68,148,000	U
A	Monitoring Pelaksanaan Anggaran			21,050,000	
521211	ANALISIS CAPAIAN KINERJA			4,060,000	RM
	Belanja Bahan				
	(KPPN.051-Palu)				
	- a. Makan 15 ORG x 4 KEG [15 ORG x 4 KEG]	60.0 OK	41,000	2,460,000	
	- a. Makan 10 ORG x 1 KEG [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	41,000	410,000	
	- b. Snack 10 ORG x 1 KEG [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	17,000	170,000	
	- b. Snack 15 ORG x 4 KEG [15 ORG x 4 KEG]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			4,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Kertas Folio 6 RIM x 1 KEG [6 RIM x 1 KEG]	6.0 RIM	48,000	288,000	
	- Alat Tulis Kantor		0	0	
	- Kertas Kuarto 5 RIM x 1 KEG [5 RIM x 1 KEG]	5.0 RIM	43,000	215,000	
	- Kertas Folio 6 RIM x 1 KEG [6 RIM x 1 KEG]	6.0 RIM	48,000	288,000	
	- Kertas Kuarto 5 RIM x 1 KEG [5 RIM x 1 KEG]	5.0 RIM	43,000	215,000	
	- Ordner 6 BUAH x 1 KEG [6 BUAH x 1 KEG]	6.0 BUAH	26,000	156,000	
	- Ordner 6 BUAH x 1 KEG [6 BUAH x 1 KEG]	6.0 BUAH	26,000	156,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Toner Printer 1 BUAH x 1 KEG [1 BUAH x 1 KEG]	1.0 BUAH	1,341,000	1,341,000	RM
	- Toner Printer 1 BUAH x 1 KEG [1 BUAH x 1 KEG]	1.0 BUAH	1,341,000	1,341,000	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	- null		0	0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12,990,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	12,990,000	12,990,000	
	<i>RAPAT PIMPINAN KPU RI DENGAN KPU PROVINSI/KIP ACEH</i>			47,098,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6,598,000	
524119	(KPPN.051-Palu)				RM
	- Monev capaian Kinerja PK dan LKj	1.0 Paket	6,598,000	6,598,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			40,500,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- Rapat Pimpinan Pertama dengan KPU RI terkait Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan dan Anggaran KPU Tahun 2021		0	0	
	- Transport Lokal Provinsi 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	330,000	660,000	
	- Transport/Tiket Pesawat 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	7,664,500	15,329,000	
	- Transport Lokal 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	246,000	246,000	
	- Uang Harian Fullboard 2 ORG x 2 HR x 1 KEG [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OK	120,000	480,000	
	- Uang Harian 1 hari sebelum dan sesudah acara 2 ORG x 0 HR x 1 KEG [2 ORG x 0 HR x 1 KEG]	0.0 OK	0	0	
3358	- Uang Penginapan 1 hari sebelum dan sesudah acara 2 ORG x 0 HR x 1 KEG [2 ORG x 0 HR x 1 KEG]	0.0 OK	0	0	RM
	- null		0	0	
	- Rapat Pimpinan Kedua dengan KPU RI terkait Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan dan Anggaran KPU Tahun 2021		0	0	
	- Transport Lokal Provinsi 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	330,000	660,000	
	- Transport/Tiket Pesawat 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,606,000	3,212,000	
	- Transport Lokal 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	900,000	1,800,000	
	- Uang Harian Fullboard 2 ORG x 2 HR x 1 KEG [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- null		0	0	
	- Rapat Pimpinan Ketiga dengan KPU RI terkait Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan dan Anggaran KPU Tahun 2021		0	0	
	- Transport Lokal Provinsi 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	330,000	660,000	
3358.001	- Transport/Tiket Pesawat 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	7,664,500	15,329,000	RM
	- Transport Lokal 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	462,000	924,000	
	- Uang Harian Fullboard 2 ORG x 2 HR x 1 KEG [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- null		0	0	
	<u>Pembinaan Sumber Daya Manusia, Pelayanan dan Administrasi Kepegawaian</u>			119,837,000	
	<u>Penataan organisasi, pembinaan, dan pengelolaan SDM</u>	1.0 Laporan		80,865,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
	<u>Tanpa sub output</u>			80,865,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pembinaan , Mutasi dan Penegakan Disiplin Pegawai			80,865,000	U
A	<i>PEMROSESAN KGB,KENAIKAN PANGKAT, MUTASI, PENGANGKATAN PNS DAN PENSIUN DI LINGKUNGAN KPU PROVINSI</i>			5,350,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu)			5,350,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	5,350,000	5,350,000	
B	<i>PENYELENGGARAAN RAPAT TIM PENILAI KINERJA/BAPERJAKAT SEKRETARIAT KPU PROVINSI</i>			11,230,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			630,000	RM
	- Konsumsi [1 PKT]	1.0 PKT	630,000	630,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu)			5,600,000	RM
	- ATK [2 PKT]	2.0 PKT	2,800,000	5,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.051-Palu)			5,000,000	RM
	- Uang Saku		0	0	
	- gol. I/II 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- gol. III 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- gol. IV 3 ORG x 2 KEG [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
C	<i>PENYELENGGARAAN PELANTIKAN / PENGAMBILAN DAN PENGUKUHAN SUMPAH/JANJI PEJABAT STUKTURAL SEKRETARIAT KPU PROV</i>			3,650,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.051-Palu)			2,650,000	RM
	- Honor Tim Pelaksanaan Pelantikan		0	0	
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota (Termasuk Rohaniawan) 6 ORG x 1 KEG [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu)			1,000,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
D	<i>PENYELENGGARAAN TES KOMPETENSI ALIH STATUS PNS DAN UJIAN DINAS DI LINGKUNGAN KPU PROV DAN KAB/KOTA</i>			12,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			4,500,000	RM
	- Konsumsi [1 PKT]	1.0 PKT	4,500,000	4,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.051-Palu)			5,300,000	RM
	- Honor Tim Pelaksanaan Pelantikan		0	0	
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota (Termasuk Rohaniawan) 5 ORG x 2 KEG [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu)			3,075,000	RM
E	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	3,075,000	3,075,000	
	PENYELENGGARAAN TES ASSESSMENT DI LINGKUNGAN KPU PROVINSI DAN KABUPATEN/KOTA			8,350,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu)			3,000,000	RM
	- Konsumsi [1 PKT]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.051-Palu)			2,650,000	RM
	- Honor Tim Pelaksanaan Pelantikan		0	0	
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota (Termasuk Rohaniawan) 5 ORG x 1 KEG [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu)			2,700,000	RM
F	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	2,700,000	2,700,000	
	BIMBINGAN OPERATOR SAPK DALAM RANGKA PENEGAKAN DISIPLIN PNS			39,410,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.051-Palu)			3,500,000	RM
	- Honor Operator SAPK		0	0	
	- Operator 2 ORG x 5 BLN [2 ORG x 5 BLN]	10.0 OB	350,000	3,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu)			35,910,000	RM
	- Perjalanan Dinas [1 PKT]	1.0 PKT	35,910,000	35,910,000	
3358.004	Layanan pengadaan pegawai baru	2.0 Orang		32,477,000	
3358.004.001	Lokasi : KOTA PALU				
051	Tanpa sub output			32,477,000	
A	Penerimaan CPNS			32,477,000	U
	PERSIAPAN, KOORDINASI, DAN PELAKSANAAN TAHAPAN SELEKSI CPNS/PPPK			32,477,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.051-Palu)			10,700,000	RM
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan		0	0	
	- a. Pengarah 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	750,000	750,000	
	- b. Penanggungjawab 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	700,000	700,000	
	- c. Ketua 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	650,000	650,000	
	- d. Wakil Ketua 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	600,000	600,000	
	- e. Sekretaris 1 ORG x 1 BLN [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	500,000	500,000	
	- f. Anggota 15 ORG x 1 BLN [15 ORG x 1 BLN]	15.0 OB	500,000	7,500,000	
	- null		0	0	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu)			3,933,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK		0	0	
	- Kertas HVS F4 2 RIM x 1 KEG [2 RIM x 1 KEG]	2.0 RIM	46,000	92,000	
	- Kertas HVS A4 2 RIM x 1 KEG [2 RIM x 1 KEG]	2.0 RIM	42,000	84,000	
	- Binder Clip Joyko 200 2 DOS x 1 KEG [2 DOS x 1 KEG]	2.0 DOS	11,000	22,000	
	- Odner 2 BUAH x 1 KEG [2 BUAH x 1 KEG]	2.0 BUAH	27,000	54,000	
	- Balliner 2 PAK x 1 KEG [2 PAK x 1 KEG]	2.0 PAK	181,000	362,000	
	- Toner Samsung 2 BUAH x 1 KEG [2 BUAH x 1 KEG]	2.0 BUAH	1,240,000	2,480,000	
	- Stapler/hexmachine 5 BUAH x 1 KEG [5 BUAH x 1 KEG]	5.0 BUAH	55,000	275,000	
	- Paper Clip Joyko no. 3 6 DOS x 1 KEG [6 DOS x 1 KEG]	6.0 DOS	12,000	72,000	
	- Kertas Post-It 6 PAD x 1 KEG [6 PAD x 1 KEG]	6.0 PAD	62,000	372,000	
	- Ball Point 2 DOS x 1 KEG [2 DOS x 1 KEG]	2.0 DOS	45,000	90,000	
	- Spidol Whiteboard 2 SET x 1 KEG [2 SET x 1 KEG]	2.0 SET	15,000	30,000	
	- null		0	0	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			17,844,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjalanan Dinas	30.0 1	594,800	17,844,000	
3358.006	<u>Dokumen kepegawaian</u>	1.0 Dokumen		6,495,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3358.006.001	Dokumen kepegawaian			6,495,000	
053	Penataan PNS			6,495,000	U
A	<i>PENATAAN PNS</i>			6,495,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6,495,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjalanan Dinas		0	0	
	- Biaya Tiket Pesawat 1 ORG x 1 T x 1 KEG [1 ORG x 1 T x 1 KEG]	1.0 OT	5,113,000	5,113,000	
	- Biaya Taksi dari asal ke Bandara (PP) 1 ORG x 1 T x 1 KEG [1 ORG x 1 T x 1 KEG]	1.0 OT	330,000	330,000	
	- Biaya Taxi Bandara ke tempat tujuan (PP) 1 ORG x 1 T x 1 KEG [1 ORG x 1 T x 1 KEG]	1.0 OT	512,000	512,000	
	- Uang Saku 1 ORG x 3 HR x 1 KEG [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3.0 OH	180,000	540,000	
	- null		0	0	
3360	<u>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran (KPU)</u>			893,449,000	
3360.010	<u>Pengelolaan Barang Milik Negara</u>	1.0 Dokumen		8,200,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3360.010.001	Tanpa sub output			8,200,000	
051	Pengelolaan Barang Milik Negara			8,200,000	U
A	<i>Penatausahaan BMN</i>			8,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,600,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- ATK	1.0 PKT	4,600,000	4,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Operator Simak BMN amp Persediaan 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3360.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		885,249,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
3360.994.001	Tanpa sub output			885,249,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			885,249,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			441,956,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.051-Palu)			394,052,000	RM
	- Honor satpam/sopir 7 ORG x 12 BLN [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	2,409,000	202,356,000	
	- Honor Petugas Kebersihan/Pramubakti 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	2,190,000	105,120,000	
	- ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga, Barang Cetak, Langganan koran/majalah, Air Minum pegawai serta Alat Kesehatan dan V [1 PKT]	1.0 PKT	60,817,000	60,817,000	
	- Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Satpam/Sopir 7 ORG x 1 BLN [7 ORG x 1 BLN]	7.0 OB	2,409,000	16,863,000	
	- Tambahan Honorarium 1 Bulan (THR Keagamaan) Bagi Petugas Kebersihan/Pramubakti 4 ORG x 1 BLN [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	2,190,000	8,760,000	
	- Penggantian Inventaris Lama [1 PKT]	1.0 PKT	136,000	136,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.051-Palu)			32,504,000	RM
	- Barang Persediaan-Penanganan Pandemi Covid-19	1.0 PKT	32,504,000	32,504,000	
521841	Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.051-Palu)			12,600,000	RM
	- Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19	1.0 PKT	12,600,000	12,600,000	
523114	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.051-Palu)			2,800,000	RM
	- Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19	1.0 PKT	2,800,000	2,800,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			240,130,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.051-Palu)			1,101,000	RM
	- Pengiriman Surat-surat Dinas [1 PKT]	1.0 PKT	1,101,000	1,101,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.051-Palu)			124,294,000	RM
	- Listrik Gedung Kantor dan Gudang [1 THN]	1.0 THN	124,294,000	124,294,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.051-Palu)			12,124,000	RM
	- Telepon [1 THN]	1.0 THN	12,124,000	12,124,000	
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.051-Palu)			1,000	RM
	- Air [1 THN]	1.0 THN	1,000	1,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.051-Palu)			21,000,000	RM
	- Layanan Internet [1 THN]	1.0 THN	21,000,000	21,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.051-Palu)			81,610,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 523111	- Kendaraan Roda 4 (APBN) [4 UNIT]	4.0 UNIT	9,307,000	37,228,000	RM
	- Kendaraan Roda 4 (Sumber dari HIBAH) [0 UNIT]	0.0 UNIT	9,302,000	0	
	- Kendaraan Roda 4 (Pinjam Pakai) [0 UNIT]	0.0 UNIT	9,302,000	0	
	- Kendaraan Roda 2 (APBN) [6 UNIT]	6.0 UNIT	385,000	2,310,000	
	- Kendaraan Roda 2 (Sumber dari HIBAH) [0 UNIT]	0.0 UNIT	385,000	0	
	- Kendaraan Roda 2 (Pinjam Pakai) [0 UNIT]	0.0 UNIT	385,000	0	
	- Servis Komputer/Laptop [44 UNIT]	44.0 UNIT	438,000	19,272,000	
	- Servis Printer [25 UNIT]	25.0 UNIT	424,000	10,600,000	
	- Servis AC [25 UNIT]	25.0 UNIT	488,000	12,200,000	
	PEMELIHARAAN KANTOR			10,522,000	
D 521119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.051-Palu)			10,522,000	RM
	- Perawatan Gedung Kantor [1 PKT]	1.0 PKT	10,371,000	10,371,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor [1 PKT]	1.0 PKT	151,000	151,000	
	- null		0	0	
	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			25,207,000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.051-Palu)			25,207,000	
	- Pakaian Satpam 4 ORG x 1 STEL [4 ORG x 1 STEL]	4.0 STEL	665,000	2,660,000	
	- Pakaian Sopir/ Kebersihan/Pramubakti 7 ORG x 1 STEL [7 ORG x 1 STEL]	7.0 STEL	341,000	2,387,000	
	- Pakaian Dinas 35 ORG x 1 STEL [35 ORG x 1 STEL]	35.0 STEL	576,000	20,160,000	
	HONOR OPERASIONAL SATUAN KERJA			167,434,000	
E 521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.051-Palu)			165,696,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,770,000	57,240,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Pejabat Penguji Taihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,440,000	29,280,000	
	- Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,120,000	25,440,000	
	- Staf Pengelola 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	639,000	15,336,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	0	0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)			1,738,000	
	- Perjalanan KE KPPN [1 PKT]	1.0 PKT	948,000	948,000	
3361 3361.005	- Perjalanan KE KPKNL [1 PKT]	1.0 PKT	790,000	790,000	U
	- null		0	0	
	Pemeriksaan di Lingkungan Setjen KPU, Sekretariat KPU Provinsi, dan Sekretariat KPU Kabupaten/Kota			19,626,000	
	<u>Laporan Hasil Reviu Laporan Keuangan</u>	3.0 Laporan		19,626,000	
	Lokasi : KOTA PALU				
	Tanpa sub output			19,626,000	
	Reviu Laporan Keuangan KPU Sesuai Standar Akuntansi Pemerintah			19,626,000	
3361.005.001 051					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Reviu Laporan Keuangan			8,670,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu) - Konsumsi, penggandaan [0 LBR x 0 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu) - ATK	1.0 PKT	7,620,000	7,620,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.051-Palu) - Transport, uang harian [0 ORG x 0 HR x 0 KEG]	1.0 PKT	50,000	50,000	RM
B	Sistem Pengendalian Intern Pemerintah di Lingkungan KPU Provinsi			10,956,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu) - Konsumsi, penggandaan [0 LBR x 0 SET]	1.0 PKT	10,751,000	10,751,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu) - kertas folio dan Kuarto [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	155,000	155,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.051-Palu) - transport [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	50,000	50,000	RM
076.01.06	Program Penguatan Kelembagaan Demokrasi dan Perbaikan Proses Politik			138,398,231,000	
3363	Penyiapan Penyusunan Rancangan Peraturan Kpu, Advokasi, Penyelesaian Sengketa dan Penyuluhan Peraturan Perundang-Undangan yang Berkaitan Dengan Penyelenggaraan Pemilu			61,769,000	
3363.002	Rancangan peraturan perundang-undangan	1.0 Rancangan		24,202,000	
3363.002.001	Lokasi : KOTA PALU tanpa sub output			24,202,000	
051	Rancangan dan Penyuluhan Peraturan Perundang-undangan			24,202,000	U
A	Supervisi penyusunan/penyuluhan Peraturan KPU			24,202,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.051-Palu) - ATK	1.0 PKT	9,440,000	9,440,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.051-Palu) - Perjalanan	1.0 PKT	14,762,000	14,762,000	RM
3363.012	Dokumentasi dan Informasi Produk Hukum	1.0 Dokumen		37,567,000	
3363.012.001	Lokasi : KOTA PALU Tanpa sub output			37,567,000	
051	Pengolahan Data dan Informasi, serta Penataan dan Penyediaan Dokumentasi dan Informasi Produk Hukum			37,567,000	U
A	DOKUMENTASI DAN INFORMASI PRODUK HUKUM			37,567,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.051-Palu) - Konsumsi Rapat Pengelolaan JDIH		0	0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- makan 6 ORG x 12 KEG [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	41,000	2,952,000	RM
	- snack 6 ORG x 12 KEG [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	17,000	1,224,000	
	- null		0	0	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			15,746,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- Penggandaan Bahan 50 LBR x 6 KEG [50 LBR x 6 KEG]	300.0 OK	300	90,000	
	- Penjilidan 1 BUAH x 6 KEG [1 BUAH x 6 KEG]	6.0 OK	20,000	120,000	
	- Seminar Kit 13 KAB/KOT x 1 KEG x 2 ORG [13 KAB/K x 1 KEG x 2 ORG]	46.0 OK	100,000	4,600,000	
	- ATK		0	0	
	- Kertas F4 80 gram 4 RIM x 12 BLN [4 RIM x 12 BLN]	48.0 OK	56,000	2,688,000	
	- Kertas A4 80 gram 4 LSN x 6 BLN [4 LSN x 6 BLN]	24.0 OK	52,000	1,248,000	
	- Map 1 PCS x 1 KEG [1 PCS x 1 KEG]	1.0 OK	120,000	120,000	
	- Binder Klips 1 LSN x 4 BLN [1 LSN x 4 BLN]	4.0 OK	10,000	40,000	
	- Flashdisk 1 LSN x 4 BLN [1 LSN x 4 BLN]	4.0 OK	120,000	480,000	
	- Pulpen 1 PCS x 12 KALI [1 PCS x 12 KALI]	12.0 OK	30,000	360,000	
524111	- Toner/Tinta 2 PCS x 6 KALI [2 PCS x 6 KALI]	12.0 OK	500,000	6,000,000	RM
	- null		0	0	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			17,645,000	
3364	(KPPN.051-Palu)				RM
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Paket	17,645,000	17,645,000	
	<u>Fasilitasi Pelaksanaan Tahapan Pemilu Legislatif, Pemilu Presiden dan Wakil Presiden, Pemilukada, Publikasi dan Sosialisasi serta partisipasi Masyarakat dan PAW</u>			138,336,462,000	
3364.002	<u>Sosialisasi Pilkada Serentak 2020</u>	1.0 Satker		68,690,000	
3364.002.001	Lokasi : KOTA PALU				U
	tanpa sub output			68,690,000	
	Sosialisasi			68,690,000	
	<i>SOSIALISASI KELEMBAGAAN</i>			1,000,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1,000,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- ATK	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	<i>PEMBENTUKAN DAN PENGUATAN PPID</i>			31,880,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			500,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31,380,000	
	(KPPN.051-Palu)				
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Supervisi/Monitoring PPID di Kabupaten/Kota	1.0 PKT	31,380,000	31,380,000	
	<i>KAMPANYE PILKADA 2020</i>			17,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,530,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
	- Belanja bahan	1.0 PKT	9,530,000	9,530,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			2,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				

KEMEN/LEMB	(076)	KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG	(01)	Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA	(654521)	KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
ALOKASI	Rp.144,455,343,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK keg. Kampanye Pilkada 2020 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.051-Palu)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	RM
D	- Narasumber Eselon I 1 ORG x 2 KEG x 2 JAM [1 ORG x 2 KEG x 2 JAM] <i>RAKOR PELAKSANAAN KAMPANYE PILKADA 2020</i>	4.0 PKT	1,400,000	5,600,000	
				18,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			8,280,000	RM
521811	- Belanja bahan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.051-Palu)	1.0 PKT	8,280,000	8,280,000	RM
522151	- ATK keg. Rakor Kampanye Pilkada 2020 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.051-Palu)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	RM
3364.004	- Narasumber Eselon I 1 ORG x 2 KEG x 3 JAM [1 ORG x 2 KEG x 3 JAM] <i>Pengelolaan PAW Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota</i>	6.0 PKT	1,400,000	8,400,000	
		1.0 Layanan		23,968,000	
3364.004.001	Lokasi : KOTA PALU Tanpa sub output			23,968,000	U
051	Koordinasi PAW Anggota DPR, DPD,DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota			23,968,000	
A	<i>Koordinasi PAW</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			3,000,000	RM
TA	- ATK - null	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	RM
522192	<i>Rakor Ke Semarang</i> <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.051-Palu)		0	20,968,000	
524111	- Rapid Test [2 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.051-Palu)	2.0 OK	150,000	300,000	
3364.005	- Perjalanan Dinas dalam rangka Rapat Koordinasi PAW Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota <i>Publikasi Informasi</i>	1.0 PKT	20,668,000	20,668,000	RM
		1.0 Edisi		3,130,000	
3364.005.001	Lokasi : KOTA PALU Tanpa sub output			3,130,000	U
051	Publikasi Informasi Pemilu			3,130,000	
C	<i>PENERBITAN BAHAN INFORMASI DAN KLIPING KEPEMILUAN DAN PILKADA</i>			2,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			2,680,000	RM
D	- Penerbitan Buku/Booklet Bahan Informasi Kepemiluan <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>	1.0 PKT	2,680,000	2,680,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.051-Palu)			450,000	
				450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3364.007	- Belanja Bahan Pendidikan Pemilih Kepada Daerah Partisipasi Rendah, Daerah Potensi Pelanggaran Pemilu Tinggi, dan Daerah Rawan Konflik/bencana	1.0 PKT 1.0 Satker	450,000	450,000 31,000,000	
3364.007.001	Lokasi : KOTA PALU				
051	Tanpa sub output			31,000,000	
E	Pendidikan Pemilih			31,000,000	U
524111	RAKOR EVALUASI KEGIATAN PARMAS DAN SOSIALISASI PILKADA 2020			28,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			28,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
F	- Perjalanan dinas rakor	1.0 KEG	28,000,000	28,000,000	
521211	PENYUSUNAN LAPORAN PENDIDIKAN PEMILIH TINGKAT PARMAS PILKADA 2020			3,000,000	
	Belanja Bahan			3,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
3364.034	- ATK dan Laporan	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	Tahapan Pemilihan	1.0 Laporan		138,209,674,000	
3364.034.001	Lokasi : KOTA PALU				
051	tanpa sub output			138,209,674,000	
A	tahapan Pemilihan			138,209,674,000	U
521811	Tahapan Pemilihan			1,000,000	
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,000,000	RM
	(KPPN.051-Palu)				
B	- Belanja bahan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
521213	Tahapan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Sulawesi Tengah			137,841,759,000	
	Belanja Honor Output Kegiatan			60,049,567,000	HLD
	(KPPN.051-Palu / Reg. 2DHUACHA)				
521219	- Honor Output Kegiatan	1.0 PKT	60,049,567,000	60,049,567,000	
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			56,282,341,000	HLD
	(KPPN.051-Palu / Reg. 2DHUACHA)				
521811	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 PKT	56,282,341,000	56,282,341,000	
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			6,115,681,000	HLD
	(KPPN.051-Palu / Reg. 2DHUACHA)				
524111	- Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	1.0 PKT	6,115,681,000	6,115,681,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,027,110,000	HLD
	(KPPN.051-Palu / Reg. 2DHUACHA)				
524119	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	10,027,110,000	10,027,110,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			3,655,060,000	HLD
	(KPPN.051-Palu / Reg. 2DHUACHA)				
532111	- Perjalanan Dinas Paket Meeting	1.0 PKT	3,655,060,000	3,655,060,000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			1,712,000,000	HLD
	(KPPN.051-Palu / Reg. 2DHUACHA)				
	- Brankas BPP Kabupaten Buol	1.0 Buah	3,000,000	3,000,000	
	- Lemari Arsip	9.0 Buah	3,500,000	31,500,000	
	- CCTV	1.0 Paket	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
PA 521131	- Komputer	12.0 Unit	20,000,000	240,000,000	RM
	- Laptop	12.0 Unit	15,000,000	180,000,000	
	- Printer	12.0 Unit	3,500,000	42,000,000	
	- UPS	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- SSD Eksternal	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	
	- Televisi	2.0 Unit	10,000,000	20,000,000	
	- Kamera	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Server Sidalih	1.0 Paket	200,000,000	200,000,000	
	- LED Ruang Rapat Utama	1.0 Unit	390,000,000	390,000,000	
	- Kursi Kerja Ruang Pimpinan	6.0 Unit	5,500,000	33,000,000	
	- Meja Kerja Ruang Pimpinan	6.0 Unit	16,000,000	96,000,000	
	- Kursi Tamu Ruang Pimpinan	6.0 Unit	16,000,000	96,000,000	
	- Kursi Pimpinan Ruang Aula	7.0 Unit	2,500,000	17,500,000	
	- Kursi Peserta Ruang Aula	100.0 Unit	500,000	50,000,000	
	- Kursi Ruang Rapat	15.0 Unit	1,500,000	22,500,000	
	- Meja Ruang Rapat	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	
	- AC Central 5 PK untuk Ruang Rapat Utama	3.0 Unit	50,000,000	150,000,000	
	- Teleconference dan Soundsystem Kebutuhan Rapat Daring	1.0 Unit	50,000,000	50,000,000	
	<i>Kebutuhan Alat Pelindung Diri pada Pelaksanaan Tahapan Pemilihan tingkat KPU Provinsi</i>			305,590,000	
	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.051-Palu)			60,790,000	
	- Masker Medis	30.0 BOX	170,000	5,100,000	
	- Masker Kain	120.0 BUAH	13,000	1,560,000	
	- Hand Sanitizer	40.0 GALON	270,000	10,800,000	
	- Desinfektan	50.0 BOTOL	130,000	6,500,000	
	- Sarung Tangan Plastik	70.0 PAK	18,000	1,260,000	
	- Sabun Cair	140.0 BOTOL	27,000	3,780,000	
	- Termometer Infrared	2.0 BUAH	1,000,000	2,000,000	
	- Pelindung wajah (Face Shield)	123.0 BUAH	20,000	2,460,000	
	- Biaya Komunikasi [35 ORANG x 3 BULAN]	105.0 ORANG	250,000	26,250,000	
	- Tissue Kering	60.0 PAK	18,000	1,080,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.051-Palu)			244,800,000	RM
TC 521131	- Swab test dan Rapid test	1.0 PAKET	244,800,000	244,800,000	RM
	<i>Dukungan Tahapan Pemilihan dalam Pandemi COVID-19</i>			61,325,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.051-Palu)			42,325,000	RM
	> APD dalam Pelaksanaan Kegiatan Tahapan Pemilihan			42,325,000	
	- Masker Medis	20.0 BOX	170,000	3,400,000	
	- Masker Kain	120.0 BUAH	13,000	1,560,000	
	- Pelindung Wajah (Face Shield)	60.0 BUAH	20,000	1,200,000	
	- Hand Sanitizer	5.0 GALON	270,000	1,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
 UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
 UNIT KERJA (654521) KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH
 ALOKASI Rp.144,455,343,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	- Sabun Cair	20.0 BOTOL	27,000	540,000	RM
	- Disinfektan	7.0 BOTOL	130,000	910,000	
	- Vitamin Penambah Daya Tahan Tubuh	120.0 TUBE	40,900	4,908,000	
	- Sarung Tangan Plastik	24.0 PAK	18,000	432,000	
	- Tissue Kering	35.0 PAK	18,000	630,000	
	- Box Tissue Kering	2.0 BUAH	250,000	500,000	
	- Plastik Sampah	8.0 PAK	24,375	195,000	
	- ZOOM Meeting	8.0 BUAH	3,000,000	24,000,000	
	- Thermo Gun	2.0 BUAH	600,000	1,200,000	
	- Kotak Infra Red Sterilized Box	1.0 BUAH	1,500,000	1,500,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.051-Palu)			1,500,000	
522192	- Baju Hazmat	10.0 BUAH	150,000	1,500,000	RM
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.051-Palu)			17,500,000	
	- Rapid Test COVID-19	50.0 ORANG	350,000	17,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palu, 27 Desember 2021

Mohammad Taufiq, S.STP
 NIP 197809171997121001